
Лист изменений 

 к  основной профессиональной образовательной программе  по  

специальности 19.02.10 «Технология продукции общественного 

питания», утвержденной приказом директора  

от 28 августа 2020г №161  

 

Учебный 

год 

Раздел 

(подраздел), в 

который вносятся 

изменения  

Основания для изменения  Дата и 

номер 

приказа 

2021-

2022 

Изменений нет Приказ 

№155 

28.08.2021 г 

 

2022-

2023- 

1.Общие 

положения  

п.1.2 Нормативные 

основания для 

разработки ОПОП  

Приложение 

Программа ГИА. 

Приказ Минпросвещения  

России № 800  от 08.11.2021 

«Об утверждении порядка 

проведения государственной 

итоговой аттестации  по 

образовательным программам 

среднего профессионального 

образования».  

Приказ 

№146 

28.08.2022 г 

1.Общие 

положения  

п.1.2 Нормативные 

основания для 

разработки ОПОП  

 

 

 

Приказ Минпросвещения  

России от 24.08.2022 №762 

«Об утверждении  Порядка 

организации и осуществления  

образовательной деятельности  

по образовательным 

программам СПО» ; 

Приказ 

№146 

28.08.2022 г 

2023-

2024 

Изменений нет Приказ 

№132 от 

30.08.2023 г 

 

 

 

 

 


